
ob
Chomutov

Změnový list č. 2 ze dne 19. 12. 2024

Název zakázky: Architektonická studie přístavby a stavebních úprav
městské sportovní haly

Číslo smluvního vztahu:

Obj. č. 294/Nuv/ORI/202301989

Na základě oznámení zhotovitele/objednatele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní
dokumentace. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu/termín dokončení díla

Předmět změny:
Doplnění díla o návrh úpravy gastroprovozu stávající restaurace a vypracování návrh dispozičních úpravy
zázemí Klubu Levhartů.
Návrh gastroprovoz: 48 000 Kč bez DPH
Návrh dispozičních změn zázemí: 40 000 Kč bez DPH

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla
definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí
z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

ANO
Vliv změny na smluvní cenu: Původní cena: 315 000 Kč bez DPH
Cena díla dle smluvního vztahu bez. DPH: Nová cena: 403 000 Kč bez DPH

Vliv změny na termín dokončení díla: NE
Termín dokončení díla dle smluvního vztahu: 31. 12. 2024

Oprávněný zástupce objednatele: SOR Za

Opravnény zastupce zhotovitele:

Stranka1z1



ob
Chomutov

Změnový list č. 1 ze dne 4. 1. 2024

Název zakázky: Architektonická studie přístavby a stavebních úprav
městské sportovní haly

Číslo smluvního vztahu:

Obj. č. 294/Nov/ORI/202301989

Na základě oznámení zhotovitele/objednatele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní
dokumentace. Změna sé týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu/termín dokončení díla

Předmět změny:
Změna termínu dokončení studie na 31. 12. 2024. Důvodem je zajištění původních projekčních podkladů ze
strany objednatele, které nebyly poskytnuty v době zadání. Objednatel se zavazuje podklady nezbytné pro
dokončení poskytnout zhotoviteli nejpozději do 30. 9. 2024.

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla
definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí
z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

Vliv změny na smluvní cenu:
Cena díla dle smluvního vztahu bez. DPH: NE

Vliv změny na termín dokončení díla: ANO
Termín dokončení díla dle smluvního vztahu: 31.12. 2024

Opravnény zastupce objednatele:

Oprávněný zástupce zhotovitele:

Stránka1z1


